EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 109/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 109/2020),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
109/2020 deverão comparecer pessoalmente no dia 24/07/2020 no horário de 9h ás
13h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

Técnico de Segurança do Trabalho

Adilson Felizardo Cruz Felizardo 50

Adriana Santana Cruz 30

Alan Da Silva Dantas 0

Alan Patrick Dos Santos Da Silva 0

Alex Ferreira Dos Santos 60

Alexandre Basílio Santos 80

Alexandre Fragoso 40

Alexandre Martins 20

Alexandre Miguel 50

Aline Da Paixão E Silva 60

Aline Gomes Campos De Lima 50

Aline Souza 0

Allan Matos Galdino 20

Amanda Gonçalves De Andrade 60

Amanda Moura Neris 10

Amarildo Junio Almeida Teixeira 50

Amauri Gonelli Carvalho 10

Ana Maria Gomes Braga 80

Ana Patrícia Marques 0

Ana Paula Conceição De Souza 0

Anderson Amaral 0

André Baptista Do Nascimento 20

André Faria De Souza 0

André Luis 60

André Silva De Sousa 60

André Wilson Dos Anjos Almeida Wilson 50

Andréa De Souza Silva 0

Andreia  Pedrosa Ramos De Oliveira 50

Andressa Dutra 30

Antonio Carlos Cavalcante De Oliveira 70

Ayane Teresa Do Nascimento 20

Beatriz Hoffmann Rodrigues 0

Brenda Almeida 10

Bruna Moreira 30

Bruno Lopes 20

Bruno Nascimento Bastos 0

Camilla Carlos Da Luz 80

Carlos Alberto 0

Carlos Alexandre Nascimento De Castro 0

Carlos César Leles Barboza 60

Carlos Eduardo Barbosa De Lima 0

Carlos Eduardo Silva De Abreu 80

Carolina Duque De Oliveira 60

Carolina Holanda Da Silva 70

Carolina Moura 60

Cíntia Da Conceição Silva 60

Claudia Oliveira Rezende 0

Claudinele Silva De Souza 10

Claudio Da Silva Rodrigues 10

Clea Soares 0

Cleidson Bastos Da Silva 60

Cristiane Generoso 20

Cristiane Ribeiro Do Vale Ricardo 0

Cristóvão Lourenço Reis 80

Dalila Tecia Costa Lima Dos Reis Teixeira Teixeira 20

Daniel Nascimento 70

Daniele Oliveira Da Silva 0

Daniele Ramalho Da Silva Samuel 0

Daniele Soares 70

Dayla Regina Souza 10

Diana Calvete Antoniolli Drawanz 0

Diego Alves De Lima 60

Diego Leopoldo 60

Douglas Costa Ribeiro 80

Douglas Luis Franco Leal 10

Douglas Mendes 50

Edna Da Silva 0

Edna Nascimento Figueiredo 20

Fabio Da Luz Gonzalez 40

Fabio Da Silva Gonçalves 80

Fabio Do Couto Rodrigues 80

Fábio Miguel Oliveira 0

Fabio Panno 80

Felipe Costa 60

Felipi Correa De Assis 30

Fernanda Ferreira Dos Ventura 0

Fernanda Jeunon 20

Fernnando Roma 60

Frederico Figueiredo Guimarães 60

Géssica Nataly Mathias Da Silva Mathias 0

Gisele De Souza Furtado Cross 60

Gisele Nunes Da Silva 60

Glória Maria De Carvalho 0

Graciane De Souza 0

Gustavo Amaral 40

Helio Martins 60

Ingrid Santos 0

Israely Figueiredo 0

Janaina Dos Santos Silva 60

Janse Souza Dos Santos 40

Jéssica Russo Do Carmo 70

Jhonatas Batista 0

Jorge De Oliveira Marques 50

Jorgimar Nogueira De Araújo 60

José  Rodolfo De Brito 0

José Luiz De Lima Junior Junior 60

José Roberto Luiz Junior Junior 0

Josias Oliveira De Lima 70

Joze Couto 0

Julia Santos 0

Karen Gomes 80

Karinne Ferreira Do Nascimento 10

Katia Delfino Campos 80

Kátia Francisco Do Nascimento De Araújo 20

Kerla Pollyana Costa Pimentel 20

Leandro Freire 0

Leandro Miranda De Araujo 0

Leandro Ribeiro 70

Leandro Ribeiro Venancio 20

Leandro Santos 0

Lenilson Ferreira De Oliveira 60

Leonardo Leonel Pio 70

Leonardo Menezes Macieira 0

Luciana Conceição Mendonça De Sá 80

Luciana De Almeida Santos 70

Luiz Gustavo Gentil Dos Anjos 60

Marcelle Vermelho 60

Marcelo Affonso 0

Marcelo Dos Santos Arruda 60

Marcelo Ferreira Martins 80

Márcia Cristina Varjolo Sophia 0

Márcia Regina Moreira Carneiro Moncorvo 20

Marcos Antonio Corrêa Da Silva 60

Maria Da Conceição Castro Leite 80

Marlene Soares Passos 70

Marlon Mauro 0

Michel Da Silva Vieira 60

Michelle Castro 60

Mirla Greice 10

Murilo Agostinho Oliveira 60

Natani De Souza Nascimento Franco 10

Nilton Faustino 80

Patricia Dutra De Melo 60

Pedro Moreira 60

Phelipe Da Cruz Pereira 60

Poliana Gonçalves Da Silva Gomes 0

Rafael Fernandes 70

Raphael Barbosa 0

Raphael Marcos Alves De Andrade 60

Raphael Silveira Da Costa 70

Raquel Bandeira Jorge Da Silva Soares 0

Renata Castro Barbosa 60

Ricardo Ferreira De Sousa 50

Robero Almeida Da Silva 60

Rodrigo Batista Fontes 80

Rodrigo Da Wilemem 70

Rodrigo De França Rosa Rosa 60

Rodrigo Oliveira 20

Roque Pereira Mascarenhas 50

Sergio Jose 80

Simoni Borges 40

Steven Marques 20

Suzanna Cardoso Vianna Gonçalves 50

Suzy Machado 80

Tainá Rozendo Rodrigues 60

Tamires Sobrinho Viana 70

Tatiane Do Souto Santos De Almeida 80

Thais Glória De Almeida 0

Thiago Macedo Alves Pereira 80

Tiago Dos Santos De Oliveira 70

Tuany Fernandes 60

Valmira Pereira Dos Santos 0

Valter Santos 60

Vernandia Pereira Araújo 0

Victor Silva 0

Vilma Souza Neves 0

Walace Tavares Da Silva 20

Walber Thompson De Oliveira 10

Waldinar De Carvalho Castanheira 70

Willame Vieira 50

Ygor Barboza 60

Médico de Segurança do Trabalho

ANGELA CLAUDIA CYRIACO DE CASTRO COSTA 100

CECILIA MARIA DE SOUZA MACIEIRA 20

CESAR MATEUS CILENTO GUIMARÃES 100

EDUARDO LIMA GONÇALVES 50

FRANCISCO PARAGÓ(EU) 100

LUCIANA RIBEIRO DE ARAUJO 40

MARCELO GARCIA 100

MARIELLY SILVA RABELO 30

MARLEA PALADINO FERRREIRA DA SILVA MACHADO 10

MÔNICA SOARES OLIVEIRA  DE ALMEIDA 100

REGINA CARRILHO PINTO 40

RENATA FRANCHINI 0

ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

THAÍS VIVEIROS LOPES TOMAS 40